
|Jr'' T',L /.,|

ké ro ]ť Zohrúl sl vl]fjlmu či V
seríú/u ]oinrlj. Uviděld v te-
l.vizi p.]]Vúr]ku no .ústins do
sPliólu.lildnrl sicň, ne},dňa]d
s odho.]/óníln nU nčj Zd€ňkd
Frýberb ia ku::r)nnku) z
HUsropeal D/]t]Zlj0 L/spřšnř
Ziskala n1 i o pOLí Oý niCP.

Připi'i.i od! lln Ďrllřnský
.osfing di]!i,rrJo poiodove řislo
o ťexl, kt.íý sť íiuseld V
rychlosti ntruait ,Mřlo lsem

vzhlellprr1 k tarnu, že ta
byla její pNní role,

- přiznávó, že byla
L ." trochu neNóz,

,!, ní "r{evědělo

jsen, có mě aekd, jok všechno
bude probíidt. Mělo jsem i
obaýy, aby(h při natačení
neměio V]ipodek texlu, dle
ndšlěsli 5e tok neslolq" říkó

Dil, Ve kferém se objevi
příbližně zc1 dýa měsíce na
siovenské televizní stoni.i /ol
5e jmen|ie Tomu chlapci ide
o živoť, ,,Notáčí se idalší dir.
I,iynI bude dokon.e c{rstin& o
to v útel' od člyř hodin od-
poledne do §edmiVečer V ho
te]u crandeua na Zelné-rn tr,
hu v Brně yyzkoušet silo
může priiít každý MyslIrn, že
není se čeňo bót,'pobídlo k
odýOze daLši zójemce.

První role. Hustopečanka se objeví v televizi

Frýbenava
l ptes krúLki

pra ně paLě
juji.í slyšel, že
i když js€m
Jnčld nejde]Ji

no ťo ZhrUbo polnóal ílinut
Poté /sem J. piedsluvilú žó
stupci]] m íl]m oVé ogent!ry o
mohlo isem lúčít .§ přednesťn

Zv]ódio n€lÉpe"'usn]ivá se

Ralí tedy získa]a a za pól
dn í p řišel s.Éndi] Moh]o rok
Zrrčít j příprdVoU ,,Nd ndUčení

textu /s€rn mřJa osi tak čr,,
ná.t dní somotna notúa.-
ní, ktťr! se uskuťeanilo v
Frdtislpvé trvolo zhruĎo
hodinu Př€d.hóZelo mu
Zkoujkd, kde koždý svoii
řoli Jamostolnč probrol s
panefi) režisarcm," papi-

."&!


